[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2019 года № 272
Об определении мест для выгула собак на территории города Кировска
В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 18.06.2015 № 61-оз «О содержании и защите домашних животных на территории Ленинградской области», Правилами по благоустройству территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») от 27 сентября 2018 года № 28, в целях благоустройства, содержания и санитарной очистки территории МО «Кировск», п о с т а н о в л я е т:

1. Определить места для выгула собак на территории г.Кировска согласно приложению к настоящему постановлению:

1.1. дворовая территория, ограниченная ул.Краснофлотская, ул.Кирова, ул.Горького, ул.Комсомольская;
1.2. территория с южной стороны многоквартирного жилого дома № 19 по ул.Набережная;

1.3. территория в северной части парка «Петровский»;

1.4. территория с восточной стороны многоквартирного жилого дома № 9 по ул.Ладожская;

1.5. территория на пересечении ул.Ладожская и ул.Северная, восточнее дома № 22 по ул.Ладожская;

1.6. территория вдоль ул.Набережная, (поворот в сторону р.Нева), южнее торгово-развлекательного комплекса «Маяк»;

1.7. территория, расположенная с восточной стороны кладбища «Марьино».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» обеспечить установку соответствующей информации в виде стенда с правилами пользования и таблички с подписью о назначении, в местах, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 26 января 2012 года № 18 «Об определении мест для выгула собак на территории города Кировска».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
О.Н. Кротова

Разослано: в дело, прокуратура, МКУ «УЖКХиО», УМК, ННГ, ГУМИ-2